siones a Papa fiierant concessaj,

phis accipere quam eis fiierat con-

cessum ; verbi gratia, si cui fuerat

concessa provisio in sexaginta niai-

cis, et vacasset ecclesia centum

marcarum, illam capiebant.

qnibus^ cui, MS.
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A.D. 1247. scaiiclalis obviare, anctoritate prf^esentium duximus dis-

trictius inhibendum, ne quis cui provisiones hiijusmodi

jam commisimus in partibus Anglicanis aiit in poste-

rum committemus, provisionum summam sibi prpefixam

ultra quinque marcas sterlingorum excedere in execu-

tione preesumat, decernentes iiTitum et inane si con-

trarium duxerint prsesiimendum. Quocirca fraterni-

tati vestrse per AjDostolica scripta mandamus, qnatinus

tenorem prfesentium per civitates et dioceses vestras

faciatis quantotius pnblicari.

Datum Lugduni quarto idus Junii, pontificatus nostri

anno quarto.

71.

f. 90. Littered generales diredce ^^er singidos episcoixttus,

S'Wper collectione decimm^um et redemptione voto-

rum crucesignatoru'm et alioriim, comiti Ricardo

concessoruni.

^r-^—^ R[obertus] divina gratia Lincolniensis episcopus di-

1247.
' lectis in Christo filiis omnibus arcliidiaconis per Lin-

Letter of colniensem diocesim constitutis salutem, gratiam, et
bishop

Grosse- benedictionem.
teste, send- Literas domini J[oliannis] Sarraceni subdiaconi et

capellani domino Pappe, decani Wellensis, et Berardi

de Nimpha, scriptoris ejusdem domini, recepimus in

hpec verba

:

Auctenticum.

Letter of Reverendo in Christo patri ac domino, R[oberto]

commis- ^^^ gratia Lincolniensi episcopo, et discreto viro offi-

sioners, eu- ciali suo J[oliannes] Sarracenus, subdiaconus et capel-
'^ lanus domini Papse, decanus Wellensis, et B[erardus]

de Nimplia, scriptor ejusdem domini, cum sincera

dilectione salutem.

Noveritis nos post diversa mandata sedis Apostolicte,

quge ad nos et alios prtelatos regni Anglic hactenus
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emanarimt super redemptione votorum et aliis in a.d. 1247.

eodem regno, nobili viro domino E[icardo] comiti

Cornubic© a pr^efata sede concessis, quorum copiam et

tenorem sub sigillis nostris vobis jam ab olim trans-

missam penes vos esse novimus, suscepisse nuper

mandatum Apostolicum sub hac forma

:

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis Letter of

filiis J[ohanni] Sarraceno, subdiacono et capellano,
j^^ocent

decano Wellensi, et magistro B[erardo] de Nimpha specting

scriptori, nostris in Anglia commorantibus, salutem et
tionfor*the

Apostolicam benedictionem. crusade,

Ex parte dilecti filii nobilis viri R[icardi] comitis 1246^
'

Cornubias fuit propositum coram nobis, quod cum post ^- ^^ol. v.

diversa mandata, quae, tam a nobis quam a felicis re-

cordationis G[regorio] Papa prsedecessore nostro super

redemptione votorum in regno Anglise comiti prjefato

ab Apostolica sede concessa, ad ejusdem regni prselatos

emanasse dicuntur, tibi, fili decane, ministro ordinis

SanctcB Trinitatis et captivorum in regno praedicto

et archidiacono Bercsire duxerimus per literas nostras

injungendum, ut juxta priorum literarum formam in

negotio ipso procedere curaretis ; agente tandem eodem

archidiacono extra regnum et se in totum ab liujus-

modi negotio excusante, ac eodem ministro tibi, fili

B[erarde], committente super hoc totaliter vices suas,

illud remandamus, quatinus sine mor^ dispendio in

eodem negotio procedatis, super priorum continentiam

literarum. Datum Lugduni tertio idus Octobris, ponti- Lyons, 13

n j_ I • 1 October
licatus nostri anno quarto. 2246.

Cum igitur, si filii obediently, prout debemus, in-

veniri volumus, parendi nobis incumbat necessitas et

refraganda audacia prsebeatur, maxime cum preeter

id quod prasfatee sedi tenemur ad obedientiam specia-

lem, tam mandatum regium quam assidua postulatio

prgedicti domini comitis ad consummationem et acce-

lerationem praedicti negotii nos coarctent,—attendentes

insuper, quod per ordinarios locorum potest consultius
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A.D, 1247. et salubrius absque scandalo et strepitu circa praamissa

cum optata celeritate procedi, nos^ providimus de

prudentum consilio et juxta ejusdem comitis affectum

in partem hujus oneris et soUicitudinis evocare,

ut per opem et adjectionem consilii plurium, qua3

super pnemissis agenda sunt, sic rite ac prudenter

Deo auctore procedant, quod apud summum Pontifi-

cem inobedientia nobis non noceat, nee apud praefatum

dominum comitem neglectus accuset,—quare discre-

scioni vestrse cum reverentia vestra in virtute obedi-

entise, qua injungitur nobis, injungimus, et sub poena

interdicti qua fungimur in hac parte auctoritate dis-

tricte prfficipimus, quatinus citetis pcremptorie omnes

archidiaconos et ofRciales eorum, civitatis et diocesis

f. 90 b. Lincolniensis, nccnon archidiaconos monasteriorum ex-

emptorum et non exemptorum ejusdem civitatis et

diocesis, quod personaliter compareant coram nobis in

ecclesia Sancti Martini magni Londoniis die Lunse
19 August. p]r-oxima post Assumptionem beatse Marise nuper ven-

turam, facturi circa prasmissorum executionem quod

per ejusdem regni prselatos ordinatum est et provisum

;

pro certo scientes, quod quantumcunque vobis et vestris

deferre velimus, contra rebelles tamen et resistentes,

quantum de jure licuerit et poterimus, procedemus

;

vos autem tam de citatione facta quam de nominibus

citatorum nos per latorem prsesentium Uteris vestris

patentibus certificare curetis, provisuri, ut alter ves-

trum cui fiierit lioc primo mandatum oblatum, illud,

non expectato reliquo, sine dilatione qualibet exequa-

4 June, tur. Datum anno gratise MCCXLVii., ii. nonas Junii.

Quapropter vobis mandamus in virtute obedientite

et sub poena preedicta, vobis injuncta lirmiter injun-

gentes, quatinus omnes et singiili una cum officialibus

vestris dictis die et loco compareatis juxta prsedictum

mandatum, quod jus dictaverit facturi, sicut poenam

*

^ 7W3~\ laterlmed is vel eos.
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prsedictam volueritis evitare. Quibus aiitem die et A.D. 1247

loco has literas receperitis, nobis per literas vestras

patentes significetis. Item, deputentur per vos in

singulis parochiis arcliidiaconatuiim vestrorum alicpii

fide digni criice signati una cum sacerdote, qui con-

scribant nomina cruce signatorum decedentium, qui

jam decesserunt, vel qui in futurum decedent ; et

quantum promiserint vel legaverint in subsidium Terne

Sanctfe, et qui fuerint executores, Et denuntictur

executoribus, quod liabeant pra3missas pecunias paratas

cum fuerint requisiti ; et scripturse singularum paro-

chiarum deferantur in capitulis decanorum per rectores

vel sacerdotes cum testimonio aliquorum vel alicujus

cruce signati ; et decanus cum testimonio aliquorum

ad hoc deputandorum redigat omnes scripturas in

unam scripturam, et apponat sigilluui suum cum
sigillis sociorum suorum, ct dictam scripturam deferat

ad domum fratrum Prsedicatorum vel Minorum, qui

ibidem pr^edicavcrint. Et statim fiat collecta hujus-

modi pecuniae per visum illius qui prtedicaverit, vel

ejus quem preedicator ipse ad hoc vocare poterit in

locis singulis, et deponatur in rede sacra sub sigillo

illius qui prsedicaverit et collectorum, restituenda

nobis et domino Wigorniensi episcopo vel nostris

assignatis, cum eam duxerimus exigendam. De
bonis vero cruce signatorum qui decedunt sine tcs-

tamento, quantum ad portionem eos contingentcm,

ordinetur per amicos defunctorum et fratres deputatos

ibidem ad prcedicandum, ut deputetur in subsidium